0310667 AC Arbeitsleuchte
0
% O

IP65 Class II

o Handlich, da leicht und
kompakt

o Einstellbare Hohe bis zu 1,20
m

o Mit Aufhdngehaken, daher fir
unterschiedliche Anwendungen

geeignet

LED's work

Allgemeine Eigenschaften
Typ

Mit Batterie

Artikelnummer

Marke

Garantiezeit

LISHADA

- 20W 1500lm 4000K

Die Arbeitsleuchte ist perfekt fir Orte, an denen eine mobile und helle Lichtquelle ben6tigt wird, wie z.B.
bei Renovierarbeiten, bei Heimwerkerprojekten uvm. Das Stativ der LED-Arbeitsleuchte ist ausziehbar und
kann auf eine maximale Hohe von 120 cm eingestellt werden, Sie verfigt zudem Uber eine zweieinhalb
Meter lange Zuleitung. Die Leuchte strahlt ein neutralweilbes Licht aus und drehbar. Aulkerdem hat die
Lampe einen praktischen Ein- und Ausschaltknopf auf der Rickseite. Die Arbeitsleuchte ist staubdicht
und spritzwassergeschitzt. Damit ist sie die perfekte Leuchte fir den Innen- und zeitweise auch fir den
Aulkenbereich..

AC Arbeitsleuchte
Nein

0310667

LED'S WORK

2 Jahre



Energieetikett erforderlich
Handbuch erforderlich
PLC-Status

Beleuchtung

Gesamtlumen

Lichtausbeute

Nutzbare Lumen der Lichtquelle
Abstrahlwinkel
Lichtfarbtemperatur

Beschreibung der Lichtfarbe
Farbwiedergabeindex
Farbkonsistenz in McAdam-Ellipsen

Elektrisch

Nennleistung
Eingangsstrom
Leistungsfaktor
LED-Chip-Hersteller
Eingangsspannung
Eingangsfrequenz
Dimmbar

Dimmerart
Sicherheitsklasse

Leistung
Lebensdauer L70B50
Betriebstemperatur
Energieeffizienzklasse
|P-Bewertung

Mechanisch
Artikelmaterial
Artikelhdhe
Artikeltiefe
Artikelbreite
Artikelnettogewicht
AC Kabeltyp
Kabelldnge
Kabelfarbe
Steckertyp
Artikel Farbe

Logistisch

Breite der Artikelverpackung

L8nge der Artikelverpackung

Hohe der Artikelverpackung
Bruttogewicht der Artikelverpackung

LISHADA

Nein
Ja
Aktiv

1500 lm

75 lm/w
1500 lm
120°

4000 K
Neutralweif
80

SDCM6

20U

157 mA

0.55

San'an
220-240V AC
50/60 Hz
Nein

Nicht dimmbar
Il

25000 h
-10—45°C
F

IP65

Polycarbonat (PC)

120 mm

830 mm

60 mm

1479 ¢

HO7RN-F 2X1,0 mm?

150 m

Schwarz

Type C: CEE 7/16 (Eurostecker)
Weilk

12cm
64.7 cm
6.8cm
1639 g



Bruttopapiergewicht der
Artikelverpackung
Papiercode der Artikelverpackung

Bruttogewicht der Displayverpackung
Hohe der Displayverpackung

Breite der Displayverpackung

Lange der Displayverpackung

Menge der Masterverpackung

L3nge der Masterverpackung

Breite der Masterverpackung

Hohe der Masterverpackung
Bruttogewicht der Masterverpackung
EAN-Masterkarton

EAN-Innenkarton

HS-Code

EAN-Artikel

CBM-Masterkarton

LISHADA

160 g

PAP (Wellpappe ohne Welle)-
21
1639 g
6.8cm
12cm
64.7 cm
6

67 cm
24cm
27 cm
10.4 kg

9405421000
8720604305791
0.043416 m®

Fir weitere Informationen besuchen Sie bitte unsere Website: www.shada.nl/de/p/0310667



https://www.shada.nl/de/p/0310667

