



0310667 AC Arbeitsleuchte - 20W 1500lm 4000K



- **Händlich, da leicht und kompakt**
- **Einstellbare Höhe bis zu 1,20 m**
- **Mit Aufhängehaken, daher für unterschiedliche Anwendungen geeignet**

Die Arbeitsleuchte ist perfekt für Orte, an denen eine mobile und helle Lichtquelle benötigt wird, wie z.B. bei Renovierarbeiten, bei Heimwerkerprojekten uvm. Das Stativ der LED-Arbeitsleuchte ist ausziehbar und kann auf eine maximale Höhe von 120 cm eingestellt werden. Sie verfügt zudem über eine zweieinhalb Meter lange Zuleitung. Die Leuchte strahlt ein neutralweißes Licht aus und drehbar. Außerdem hat die Lampe einen praktischen Ein- und Ausschaltknopf auf der Rückseite. Die Arbeitsleuchte ist staubdicht und spritzwassergeschützt. Damit ist sie die perfekte Leuchte für den Innen- und zeitweise auch für den Außenbereich..

LED's work

Allgemeine Eigenschaften

Typ	AC Arbeitsleuchte
Mit Batterie	Nein
Artikelnummer	0310667
Marke	LED'S WORK
Garantiezeit	2 Jahre

Energieetikett erforderlich	Nein
Håndbuch erforderlich	Ja
PLC-Status	Aktiv

Beleuchtung

Gesamtlumen	1500 lm
Lichtausbeute	75 lm/w
Nutzbare Lumen der Lichtquelle	1500 lm
Abstrahlwinkel	120 °
Lichtfarbtemperatur	4000 K
Beschreibung der Lichtfarbe	Neutralweiß
Farbwiedergabeindex	80
Farbkonsistenz in McAdam-Ellipsen	SDCM6

Elektrisch

Nennleistung	20 W
Eingangsstrom	157 mA
Leistungsfaktor	0.55
LED-Chip-Hersteller	San'an
Eingangsspannung	220-240 V AC
Eingangsfrequenz	50/60 Hz
Dimmbar	Nein
Dimmerart	Nicht dimmbar
Sicherheitsklasse	II

Leistung

Lebensdauer L70B50	25000 h
Betriebstemperatur	-10 — 45 °C
Energieeffizienzklasse	F
IP-Bewertung	IP65

Mechanisch

Artikelmaterial	Polycarbonat [PC]
Artikelhöhe	120 mm
Artikeltiefe	830 mm
Artikelbreite	60 mm
Artikelnettogewicht	1479 g
AC Kabeltyp	H07RN-F 2X1,0 mm ²
Kabellänge	150 m
Kabelfarbe	Schwarz
Steckertyp	Type C: CEE 7/16 [Eurostecker]
Artikel Farbe	Weiß

Logistisch

Breite der Artikelverpackung	12 cm
Länge der Artikelverpackung	64.7 cm
Höhe der Artikelverpackung	6.8 cm
Bruttogewicht der Artikelverpackung	1639 g

Bruttonpapiergewicht der Artikelverpackung	160 g
Papiercode der Artikelverpackung	PAP (Wellpappe ohne Welle)-21
Bruttogewicht der Displayverpackung	1639 g
Höhe der Displayverpackung	6.8 cm
Breite der Displayverpackung	12 cm
Länge der Displayverpackung	64.7 cm
Menge der Masterverpackung	6
Länge der Masterverpackung	67 cm
Breite der Masterverpackung	24 cm
Höhe der Masterverpackung	27 cm
Bruttogewicht der Masterverpackung	10.4 kg
EAN-Masterkarton	
EAN-Innenkarton	
HS-Code	9405421000
EAN-Artikel	8720604305791
CBM-Masterkarton	0.043416 m ³

Für weitere Informationen besuchen Sie bitte unsere Website: www.shada.nl/de/p/0310667